ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:         /CV-UBND
Về việc: Trả lời kết quả đăng ký

và lưu trữ Sổ Hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Cẩm Lương, ngày      tháng 06 năm 2023

                 Kính gửi: UBND xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hoá

        Ngày 23/06/2023, UBND xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

nhận được Công văn số 261/UBND-TP về việc xác minh hồ sơ lưu trữ sổ hộ tịch để

đăng ký lại khai sinh của công dân tại UBND xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hoá.

        Sau khi nhận được Công văn xác minh và hồ sơ đề nghị đăng ký lại khai sinh

của công dân Quách Thị Hà, Chủ tịch UBND giao cho Công chức Tư pháp – Hộ tịch

theo chức năng nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã thực hiện việc đăng ký hộ tịch và

lưu trữ Sổ Hộ tịch đối với công dân:

Bà: QUÁCH THỊ HÀ;  sinh ngày: 05/06/1981

Nơi sinh: xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

Quê quán: xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

HKTT hiện nay: xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hoá

Họ tên Mẹ: PHẠM THỊ LIÊN;  Sinh năm: 1955.

Dân tộc: Mường;   Quốc tịch: Việt Nam

HKTT: xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

Họ tên Cha: QUÁCH VĂN BIÊN;  Sinh năm: 1954

Dân tộc: Mường;   Quốc tịch: Việt Nam

HKTT: xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

      Bà: Quách Thị Hà đã được UBND xã Cẩm Lương đăng ký lại khai sinh tại:

UBND xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa, Số: 53/2023; Quyển

01/2023 ngày 23/06/2023 theo quy định của pháp luật.

Căn cứ quy định tại khoản 4 điều 5 Luật Hộ tịch số: 60/2014/QH13 năm 2014;

Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/05/2020, quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật hộ tịch và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính

phủ. UBND xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa có công văn thông

báo để UBND xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hoá, nơi đã đăng ký khai

sinh ban đầu cho công dân Quách Thị Hà được biết./.

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như Kính gửi

- Lưu VP,TP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T06:28:37+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T14:11:15+0700

		2023-06-30T14:12:02+0700

		2023-06-30T14:12:18+0700